
KAMU IHALE BÜLTENİ 	 26 OCAK 2021 — Sayı  4286 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 2 

e) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmıştır / %15 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 22.01.2021 

b) Bedeli 	 : 72.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 22.01.2021 - 30.07.2021 

d) Yüklenicisi 	 : Halil Pancaroğlu 

e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi 	 : Kardeşler Mah. Bağdat Cad No:21/A Sivas /Merkez Sivas 
Merkez/Sivas 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

  

   

89 
SONUÇ İLANI 

MAYİ  KLOR SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞ  I 

İhale kayıt numarası  
1- ihalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihleri 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı  

: 2020/595604 

: 10.12.2020 

: Mal alımı  
: Açı k 

: 5.775.000,00 TRY 

: 1100 Ton Mayi Klor 

: İvedik, Çubuk, Kahramankazan, Şereflikoçhisar ve Pursaklar ve 
ilave edilecek olan tesisler 

: Sözleşme imzalanmasına müteakip (izleyen) 365 Takvim Günü 
içerisinde 

:4 

b) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 4 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
c) Toplam Teklif Sayısı 	 : 1 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 1 

e) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmıştır / %15 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  

4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 21.01.2021 

b) Bedeli 	 : 4.664.000,00 TRY 

c) Süresi 	 : 21.01.2021 - 20.01.2022 

d) Yüklenicisi 	 : Ak Kim Kimya San. Ve Tic.A.Ş  
e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

I) Yüklenicinin adresi 	 : Miralay Şefik Bey Sokak. Akhan No.15 Beyoğlu/İstanbul 

Kamuoyuna saygı yla duyurulur. 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 84 


	Page 1

